AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE - IMAMN, torna público que realizará as  14:00,
do  dia  23  de  janeiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  200101.2025-IMAMN.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO E ENVIO DA REINF
(ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES FISCAIS)
PARA  ATENDER  NECESSIDADES  DO  INSTITUTO  DO  MEIO  AMBIENTE  -IMAMN  DO
MUNICIPIO DE MORADA NOVA/CE.    Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: AV. MANOEL CASTRO , Nº 726 CENTRO,
CEP:  62940-000  -  MORADA  NOVA  –  CEARÁ  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.moradanova.ce.gov.br/licitacao.php.  Morada Nova/CE, 20 de janeiro de
2025.

Francisco Mardonio Cavalcante Andrade
AGENTE DE CONTRATAÇÃO